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Instituto Prev. dos Servidores do Municipio de Trajane de Morais

Relacio de Pagamentos
01/03/2013 a 31/03/2013

DATA ANO |EMPENHC| PGT | PROC BENEFICIARIO NATUREZA DESPESA/FT| VALOR TIPO LIC CHEQUE CONTA CREDITO TIPO
05/03/2013 2013 00co01 439 0592201§?§a Licia Corzéa ds 3390.36.00/31 1.142,27 — 1 1.1.1.1.1.06.04.00.01 G
1lva

05/03/2013 2013 000033 420 O43/201Folha dos Estatutarios 3190.12.01/31 5.092, 58 N Pébito em 1.1.1.1.1.06.04.00.01 0
3 do Prev-Trajanc Conta.

05/03/2013 2013 000034 421 ©43/2013alério Familia - 3190.85.00/31 33,16 N DEbSLE 1.1.1.1.1.06.04.00.01 0
3 Diversos Servidores Conta.

05/03/2013 2013 000035 423 C44/20lfoclha dos Nomeados do 3190.11.01/231 3.01%,94 N Debito em 1.1.1.1.1.06.04.00.01 )

3 Prev Trajano Conta. .

05/03/2013 2013 000036 426 0%45/20lFolha dos Inatives do 3180.01,01/31 124.748, 88 N Debito em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 o
3 Prev Trajanc Conta.

05/03/2013 2013 000036 427 045/201Folha dos Inativos do 3190.01.01/31 988,05 N Debito em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 0
3 Prev Trajano Centa.

05/03/2013 2013 000037 428 945/201Salério Familia - 3190.05.06/31 233,60 N BELE 1.1.1.1.1.06.01.¢0.01 0
3 Diversos Servidores Conta.

05/63/2013 2013  o0Qog3g 429 946/201Folha dos Pensienistas 3190.03.01/31 23.142,91 N Debito em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 0
3 do Prev Trajano Conta.

05/03/2013 2013 000038 430 U046/201Fclha dos Pensicnistas 3190.03.01/31 559,20 o bebito em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 o
2} do Prev Trajano Conta.

08/03/2013 2013 000039 431 0¢6/20iSalario Familia - 3190.05.00/31 220,04 N Debito em 1.1.1.1.1.06.61.00.01 0
3 Diversos Servidores Conta.

05/03/2013 2013 000040 43z 0#7/201Folha dos Inativos da 3190.91.02/00 15.674,19 N bebito em 1.2.1.1.5.06.01.00.01 o
3 Prefeitura de Trajano Centa.

05/03/2013 2013 000041 433 0U47/201Salario ramilia - 31%0.05.00/31 23,36 N bébito em 1.1.1.1.1.06.01.00.0] o
2 Jiversos Servidores Conta.

05/03/2013 2013 000042 434 0%8/201Folha dos Pensionistas 3190.03.02/00 21.771,15 N Débite em 1.1.1.1.1.06.01.,00.01 0
3 da Prefeitura de Trajano Conka.

05/03/2012 2013 !3DA4ERLE 270 045/201P?n550 Alimenticia - Extra Orca 232,22 IND.EX.ORC Débito em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 _
ir 3 Diversos Servidores Conta.

05/03/2013 2013 13DﬁﬁfAE7 271 34552015?“550 Af;men?;Cia - Extra Orca 508,50 TND.EX.02C Di?*i? em T T T 06,0786 B S
Diversos 2rvigdores onta.

05/03/2013 2013 13”@35502 273 353g?071taa Unibanco 5.A. Extra Orca 527,43 IND.EX.OKC Di?fif e 1.1.1.1.7.06.01.00.01 =
onLta.

05/03/2013 2013 13P49C602 59, 0537201 ;.4 Unibanco 5. A Extra Orca 724,53 IND.EX.org Déblro enm T.1.1.1.7.06.01.00.01 -
B8 3 Conta.

05/03/2013 2013 13Di§f502 275 0532201;tau Lnibanco S.A. Extra Orca 2.015,2C IND.EX.ORC Difiﬁé en T.1.1.1.7.06.01.00.01 -
¥ aonta.

Desenvolvido por SAPITUR



Estado do Rio de Janeiro

Instituto Prev. dos Servidores do Municipio de Trajano de Morais

Relagdo de Pagamentos

01/03/2013 a 31/03/2013

Pdgina 2 de 6

DATA ANO |EMPENHO| PGT | PrROC BENEFICIARIO NATUREZA DESPESA/FT| VALOR TIPO LIC CHEQUE CONTA CREDITO TIPO
05/03/2013 2012 13D1i5602 276 053£201Itaﬁ Unibanco S.A. Extra Orca 5.460,97 IND.EX.ORG Difito em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 -
onta.
Total do Dia 212.218,68
06/03/2013 2013 000010 43 041/201Sapitur Sistema de Adm. 3390.39.00/31 1.4900,00 - N 2 1.1.1.1,1.06.04.00.01 G
3 Pablica Informitica e
Turismo Ltda
06/03/2013 2013 000012 437 042/201E & V Tecnologia e 3390.39.50/31 130,00 D 3 1.1.1.1.1.06.04.00.01 G
3 Comunicagédo Ltda - ME
06/03/2013 2013 000047 435 0%8/201Auxilio Duenga - 3390.08.00/31 485,66~  m Debito em 1.2.1.1.1.06.01.00.01 o
3 Diversos Servidores Conta.
Total do Dia 2.015,86¢6
07/03/2013 2013 060045 435 C51/201Ministério da 3190.13.03/31 770,00 N 4 1.1.1.1.1.06.04.00.01 )
3 Previdéncia Social
07/03/2013 2013 13D463806 ., 051/201Ministério da , Extra Orca 385,00 IND.EX.ORG g 1.1.1.1.1.06.04.00.01 =
3D 3 Previdéncia Social
Total do Dia 1.155,00
08/03/2013 2012 000002 q42 062/201Empresa Brasileira de 3390.39.00/21 8,30 D 9 1.1.1,1.1.06.04.00.01 E
3 Correios e Telegrafos
98/03/2013 2013 000029 45¢ U30/207Instituto de Previdéncia 3191 .13.02/31 511,89 K 7 1.1.1.1.1.06.04.00.01 o
3 dos Servidores Publicos
do Municipio de Trajano
de Moraes
98/03/2C13 2013 000030 145 931/2011Instituto de Previdéncia 3181.13.02/31 193,17 N 8 1.1.1.06.04.00.01 0
3 dos Servidores Publicos
do Municivio de Trajano
de Moraes
08/03/2013  zp13 13DASFOIC 5.5 052/207 Prefeitura Municipal de Extra Orga 364,40 1ND.EX.ORC 1943 W Baod A S T0BL 0 G 8 =
8 3 Trajano de Moraes
08/03/2013 2012 L3D49FOIC 5455 352/201 Prefeitura Municipal de Extra Orca 21,28 IND.EX.ORC 1943 T.1.1.7.06.01.60.01 =
Fé 3 Trajano de Moraes

Desenvolvido por SAPITUR
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DATA ANO |EMPENHO| PGT | PROC BENEFICIARIO NATUREZA DESPESA/FT| VALOR TIPO LIC CHEQUE CONTA CREDITO TIPO
08703/2013 2013 13D49F27F 545 052/201 Prefeitura Municipal de Extra Orca 95,06 TND.EX.ORC 6 1.1.1.1.1.06.04.00.01 -
BO 3 Trajanc de Moraes
08/03/2013 2013 L13D49FCH2Z 545 054/201BV Financeira SA Crédito Extra Orga 725,40 IND.EX.ORC 1944 1.1.1.1.1.06.01.00.01 -
B 3 Financiamento e
Investimento
08/03/2013 2013 13D42FC32 o4y  054/2018V Financeira SA Crédito Extra Orca 167,06 TND,EX.ORC 1944 1.1.1.1.1.06.01.00.01 .
BS 3 Financiamento e
Investimento
08/03/2013 2013 13D4SFC32 o5, 054/201BV Financeira SA Cridito Extra Orca 4.062,81 IND.EX.ORC 1944 1.1.1.1.1.06.01.00.01 =
BS 3 Financiamento e
Investimento
08/03/2013 2013 13D42FCO2Z o453  054/201BV Financeira SA Crédito Extra Orca 150,00 IND.EX.ORC 1944 1.1.1.1.1.06.€1.00.01 2
BS 3 Financiamento e
investimento
08/03/2013 2013 13Diﬁ5453 284 05522013anco BMG S/A Extra Orga 69,76 IND.EX.ORC 1945 1.1.1.1.1.06.01.00.01 =
08/03/2013 2013 13Diﬁf453 284 055§2018anco BMG S/A Extra Orga §32,97 IND.EX.ORC 1945 1.1.1.1.7.06.01.00.01 =
08/03/2013 2013 13Dﬂi5453 286 055g2013anc0 BMG S/A Extra Orga 1.81%,31 IND.EX.ORC 1945 1.2.1.1.1.06.01.00.01 =
Total do Dia : 8.821,41
11/03/2013 2013 000002 443 060g201Te1ema: Norte Leste S/A 3390.39.00/31 37%,50 D i0 1.1.1.1.3.06.04.00.01 E
11/03/2013 2013 000043 451 U49/701Tnstituto de Previdéncia 3191.13.02/31 773,13 N 11 1.1.1.1.1.06.04.C00.01 o
3 dos Servidores Publicos

do Municipvio de Trajaro
de Moraes

11/03/2013 2013 0006044 457 950/201Tnstituto de Previdéncia 3191.13.072/31 286,10 N 12 1.1.1.1.1.06.04.00.01 0
3 dos Servidores Piblicos

do Municipio de Trajanc
de Moraes

Total do Dia 4 1.438,73

Desenvolvido por SAPITUR
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Instituto Prev. dos Servidores do Municipio de Trajano de Movais

Relagdo de Pagamentos
01/03/2013a31/03/2013

DATA ANO [EMPENHO| PGT | PrROC BENEFICIARIO NATUREZA DESPESA/FT| VALOR TIPO LIC CHEQUE CONTA CREDITO TIPO
12/03/2013 2013 000002 445 06132012m§la Energia e Servicos 3390.39.00/31 111,07 D 13 1.1.1.1.1.06.04.00.01 B
12/03/2013 2013 000036 444 045/201%clha dos Tnatives do 3190.01.01/31 678, 00" N Débito em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 o

3 Prev Trajano Conta.
Total do Dia 5 789,07
13/03/2013 2013 000005 446 O%0/201Crédito & Mercado Gesido 3390.35.00/31 656,00 H 14 1.1.1.1.1.06.04.00.01 o
3 de Valores Mcobilidrios
Ltda
Total do Dia i 656,00
14/03/2013 20313 000007 447 064g2015anco do Brasil SA 3390.39.00/31 1.182,00 D Difiﬁ? em 1.1.1.1.1.06.01.00.04 G
Onta:;,;
Total do Dia : 1.182,00
15/03/2013 2013 13DBDESID 544 064/201Prefeitura Municipal de Extra Orca 18,00 IND.EX.ORC 1946 1.1.1.1.1.06.01.06G.01 =
CF 3 Trajanc de Moraes
Total do Dia 5 18,00
19/03/2013 2013 000003 448 V65/201Empresa 3rasileira de 3390.39.0¢/31 7,65 D 15 1.1.1.1.1.06.04.00.01 E
3 Correics e Telegrafos
Tetal do Dia 3 7,65
26/03/2013 2013 000003 453 D66/20iEmpresa Arasileira de 3350.39.00/37 33,35 D 1947 ©.1.1.1.1.06.01.60.61 B
3 Correics & Telegrafos
26/03/2013 2012 000008 454 008§201H010 Atuarial Calculos 3390.29.00/31 2.265,50 N 17 1.1.1.1.7.06.04.C0.01 G
Ltda
26/03/7013 o013 13DPA7SELS 54, 008/201Prefeitura Municipal de Extra Orca 34,56 IND.EX.ORC 16 W, Boll B8 B80T =
3B 3 Trajaro de Moraes

Desenvolvido por SAPITUR
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Instituto Prev. dos Servidores do Municipio de Trajano de Morais
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DATA ANO |EMPENHO| PGT | PROC BENEFICIARIO NATUREZA DESPESA/FT| VALOR TIPO LIC CHEQUE CONTA CREDITO TIFO
Total do Dia 3 2.333,35

27/03/2013 2013 000051  d¢s 069/201Folha dos Nomeados do 3180.11.01/31 6.959,88" N Débito em 1.1.1.1.1.06.04.00.01 )
3 Prev Trajano Conta.

27/03/2013 2013 000052 as5 D70/201Fclha dos Tnativos do 3190.01.01/31 123.722,567 N Débito em 1.1.1.1.1.06.61.00.01 o
3 Prev Trajano Conta.

27/03/2013 2013 000052 asg 070/201Folha dos Inativos do 3180.01.01/31 988, 05~ N bebito em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 )
3 Prev Trajano Conta.

27/03/2013 2013 0000653 457 070/201Saldrio Familia - 3150.05.00/31 233, 66" n Debito em Lol d 06 00,0001 G
3 Diversos Servidores Canta.

27/03/2013 2013 000054 458 071/201Folha dos Pensianistas 3190.03,01/31 29.157, 80~ N Deébito em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 0
3 do Prev Trajano Conta.

27/03/2013 2013 000054 459 071/201Fclha dos Pensionistas 3190.03.01/31 559,267 N Debito em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 )
3 do Prev Trajano Conta.

27/03/2013 2013 000055  4gp 071/2C1Salério Familia - 3190.05.00/31 220,08 % Debito em 1.3.1.1.1.06.01.00.01 o
3 Diversos Servidores Conta.

27/03/2013 2013 000056 451 072/201Folha dos Inatives da 3190.01.02/00 20.836,707 N Déblilo en 1.1.1.1,1.06.01.60.01 o
3 Prefeitura de Trajano Conta.

27/063/2013 2013 000037 a6z 072/201%alaric Familia - 3190.05.00/31 23,367 W Pébite em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 o
3 Diversos Servidores Conta.

27/03/2013 2013 000058 463 073/201Folha dos Pensionistas 3190.03.02/00 15.340, 61 N Débito em 1.1.1.1.1.06.01.00.¢01 o
3 da Prefeitura de Trajano Conta.

27/03/2013 2013 L3DCERSFL 555 070/201 Pensiao Alimenticia - Extra Orca 332,22 IND.EX.ORC Pébito em 1.1.1.1.1.06.01.00.01 =
5 3 Diversos Servidores Conta.

27/03/2013 2013 13DCATIRD .44 071/201Pensio Alimencticia - Extra Orca 508,50 IND.EX.QRC Pebite em 1.1.1.1.1.06.61.00.01 -
Fa 3 Diversos Servidores Conta.

Total do Dia : 202.882,52

28/03/2013 2013 00004%  4gq 088/701Folha dos Estatutdrios 3190.12.901/31 5.916, 65  w Bépito em T.1.1.1.7.06.04.00.01 o
3 do Prev-Trajano Conta.

28/03/2013 2013 000050 4g5  U68/2015alaric Familia - 3193.0%.00/31 23,367 & bebito em 1.3.1.1.1.0%6.04.00.01 o
3 Diversos Servidores Conta.

Desenvolvido por SAPITUR
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DATA ANO | EMPENHO | PGT PROC BENEFICIARIO NATUREZA DESPESA/FT VALOR TIPO LIC CHEQUE CONTA CREDITO TIPO
Total do Dia 5.970,01
Total Geral 439.488,08
*
L M EK
Sabrina Goulatt de Oliveira dos Rosiane de Oliveira da Fonseca Sergio Aug¥shd Corréa simdes
Santos Tesoureiro Direto¥% President
Contadora Autdrgquica Mat.:8002 Ma%.:5169
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lefelipe Felipe dos Santos
Controlador Internc
Mat.:8004

Desenvolvido por SAPITUR




